2025年３月27日

各 位
会  社  名  株式会社テリロジーホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  達
（コード番号5133 東証スタンダード市場）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役副社長執行役員グループ経営本部長 廣谷 慎吾
電 話 ０３－３２３７－３４３７

組織変更及び取締役の人事異動並びに取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年４月１日付で組織変更及び取締役の人事異動について決定い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、当社取締役の辞任届を受理いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１. 組織変更（2025年４月１日付）

グループ事業推進本部を改編し、配下のアライアンス戦略部が担当する M&A 業務を継承する部門とし

て「グループ投資戦略室」を新設し、グループマーケティングチームは「グループマーケティング推進室」

として部門を新設し、グループ全体のマーケティングコミュニケーション活動の支援を行います。

２. 取締役の異動（2025年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木 達

代表取締役社長

兼）執行役員社長

兼）株式会社テリロジー代表取締役社長

兼）クレシード株式会社取締役会長

兼）ログイット株式会社代表取締役会長

代表取締役社長

兼）執行役員社長

兼）技術戦略室管掌

兼）株式会社テリロジー代表取締役社長

兼）クレシード株式会社取締役会長

兼）ログイット株式会社取締役

廣谷 慎吾

取締役副社長

兼）執行役員グループ経営本部長

兼）グループ投資戦略室長

兼）情報開示担当

兼）株式会社テリロジー取締役

兼）株式会社テリロジーサービスウェア取締

役

兼）株式会社コンステラセキュリティジャパ

ン監査役

兼）ログイット株式会社監査役

取締役副社長

兼）執行役員グループ経営本部長

兼）情報開示担当

兼）株式会社テリロジー取締役

兼）株式会社テリロジーサービスウェア取締

役

兼）株式会社コンステラセキュリティジャパ

ン監査役

兼）ログイット株式会社監査役

甲賀 武

取締役執行役員

兼）グループマーケティング推進室管掌

兼）Go to Market（GTM）室管掌

兼）技術戦略室管掌

兼）株式会社テリロジー取締役副社長

兼）ログイット株式会社取締役

取締役

兼）執行役員グループ事業推進本部長

兼）Go to Market（GTM）室管掌

兼）株式会社テリロジー取締役副社長

兼）ログイット株式会社取締役

３. 取締役の辞任
（１） 辞任する取締役

取締役副社長 宮村 信男

（２） 辞任年月日
2025年３月31日

（３） 辞任の理由
本人の申し出によるもので、引き続き株式会社コンステラセキュリティジャパン代表取締役社長とし

て同社の事業に専念いたします。

（４） その他
当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

４. 2025年４月１日付 当社の経営執行体制

氏 名 新役職名 旧役職名 重・新区分

阿部 昭彦

代表取締役会長

兼）グループCSIRT※１管掌

兼）株式会社テリロジー取締役会長

兼）株式会社コンステラセキュリテ

ィジャパン取締役会長

兼）株式会社テリロジーサービスウ

ェア取締役会長

代表取締役会長

兼）グループCSIRT※１管掌

兼）株式会社テリロジー取締役会長

兼）株式会社コンステラセキュリテ

ィジャパン取締役会長

兼）株式会社テリロジーサービスウ

ェア取締役会長

重任

鈴木 達

代表取締役社長

兼）執行役員社長

兼）株式会社テリロジー代表取締役

社長

兼）クレシード株式会社取締役会長

兼）ログイット株式会社代表取締役

会長

代表取締役社長

兼）執行役員社長

兼）技術戦略室管掌

兼）株式会社テリロジー代表取締役

社長

兼）クレシード株式会社取締役会長

兼）ログイット株式会社取締役

重任

廣谷 慎吾

取締役副社長

兼）執行役員グループ経営本部長

兼）グループ投資戦略室長

兼）情報開示担当

兼）株式会社テリロジー取締役

兼）株式会社テリロジーサービスウ

ェア取締役

兼）株式会社コンステラセキュリテ

ィジャパン監査役

兼）ログイット株式会社監査役

取締役副社長

兼）執行役員グループ経営本部長

兼）情報開示担当

兼）株式会社テリロジー取締役

兼）株式会社テリロジーサービスウ

ェア取締役

兼）株式会社コンステラセキュリテ

ィジャパン監査役

兼）ログイット株式会社監査役

重任

甲賀 武

取締役執行役員

兼）グループマーケティング推進室

管掌

兼）Go to Market（GTM）室管掌

兼）技術戦略室管掌

兼）株式会社テリロジー取締役副社

長

兼）ログイット株式会社取締役

取締役

兼）執行役員グループ事業推進本部

長

兼）Go to Market（GTM）室管掌

兼）株式会社テリロジー取締役副社

長

兼）ログイット株式会社取締役

重任

※１ CSIRTはComputer Security Incident Response Team（シーサート）の略です。

以 上